
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ROZENHOF                       (rpr 0843.719.559)
Afrekening 14 periode van 01/10/2019 tot 30/09/2020

  1 huis 1
   102.0

   395.12     94.50    254.40     11.65    -28.09    150.00    877.58      0.00      0.00    877.58

  2 huis 2
   102.0

   395.12     94.50    110.77     11.65      0.00    150.00    762.04      0.00      0.00    762.04

  3 huis 3
   102.0

   395.12     94.50    120.31     11.65      0.00    150.00    771.58      0.00      0.00    771.58

  4 huis 4
   102.0

   395.12     94.50    282.49     11.65    428.22    150.00   1361.98      0.00      0.00   1361.98

  5 huis 5
   102.0

   395.12     94.50    129.85     11.65    105.00    150.00    886.12      0.00      0.00    886.12

  6 huis 6
   102.0

   395.12     94.50    196.63     11.65    -50.00    150.00    797.90      0.00      0.00    797.90

  7 huis 7
   102.0

   395.12     94.50    125.08     11.65      0.00    150.00    776.35      0.00      0.00    776.35

  8 huis 8
   102.0

   395.12     94.50    182.32     11.65      0.00    150.00    833.59      0.00      0.00    833.59

  9 huis 9
   102.0

   395.12     94.50    120.31     11.65      0.00    150.00    771.58      0.00      0.00    771.58

 10 huis 10
   102.0

   395.12     94.50    134.62     11.65      0.00    150.00    785.89      0.00      0.00    785.89

 11 huis 11
   102.0

   395.12     94.50    172.78     11.65      0.00    150.00    824.05      0.00      0.00    824.05

 12 huis 12
   102.0

   395.12     94.50    187.09     11.65      0.00    150.00    838.36      0.00      0.00    838.36

 13 huis 13
   102.0

   395.12     94.50    120.31     11.65      0.00    150.00    771.58      0.00      0.00    771.58

 14 huis 14
   102.0

   395.12     94.50    144.16     11.65      0.00    150.00    795.43      0.00      0.00    795.43

 15 huis 15
   102.0

   395.12     94.50    125.08     11.65      0.00    150.00    776.35      0.00      0.00    776.35

 16 huis 16
   102.0

   395.12     94.50    196.63     11.65      0.00    150.00    847.90      0.00      0.00    847.90

 17 huis 17
   102.0

   395.12     94.50    201.40     11.65      0.00    150.00    852.67      0.00      0.00    852.67

 18 huis 18
   102.0

   395.12     94.50    364.11     11.65    -50.00    150.00    965.38      0.00      0.00    965.38

 19 huis 19
   102.0

   395.12     94.50    110.77     11.65    105.00    150.00    867.04      0.00      0.00    867.04

 20 huis 20
   102.0

   395.12     94.50    148.93     11.65      0.00    150.00    800.20      0.00      0.00    800.20

 21 huis 21
   102.0

   395.12     94.50    163.24     11.65      0.00    150.00    814.51      0.00      0.00    814.51

 22 huis 22
   102.0

   395.12     94.50    125.08     11.65      0.00    150.00    776.35      0.00      0.00    776.35

 23 huis 23
   102.0

   395.12     94.50    177.55     11.65      0.00    150.00    828.82      0.00      0.00    828.82

 24 huis 24
   102.0

   395.12     94.50    139.39     11.65      0.00    150.00    790.66      0.00      0.00    790.66

 25 huis 25
   102.0

   395.12     94.50    148.93     11.65      0.00    150.00    800.20      0.00      0.00    800.20

 26 huis 26
   102.0

   395.12     94.50    106.00     11.65      0.00    150.00    757.27      0.00      0.00    757.27

 27 huis 27
   102.0

   395.12     94.50    163.24     11.65      0.00    150.00    814.51      0.00      0.00    814.51

 28 huis 28
   102.0

   395.12     94.50    139.39     11.65    -50.00    150.00    740.66      0.00      0.00    740.66

 29 huis 29
   102.0

   395.12     94.50    153.70     11.65      0.00    150.00    804.97      0.00      0.00    804.97

 30 huis 30
   102.0

   395.12     94.50    130.38     11.65      0.00    150.00    781.65      0.00      0.00    781.65

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ROZENHOF                       (rpr 0843.719.559)
Afrekening 14 periode van 01/10/2019 tot 30/09/2020

Totaal aandelen
3060.00

verdeeld bedrag  11853.60   2835.00   4874.94    349.50    460.13   4500.00  24873.17      0.00      0.00  24873.17

te verdelen bedrag  11853.50   2835.00   5224.16      0.00    460.13   4500.00  24872.79      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.10      0.00      0.00      0.28      0.00      0.00      0.38      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 volgens aandelen, #/3.060
S  2 volgens aantal, #/30
S  3 waterverbruik, teller
     1 watertellers  30/09/2019-30/09/2020       eenheidsprijs = 4.77 - vaste vergoeding = 106.00
     2 te verdelen saldo
S  4 private kosten/opbrengsten
S  5 reservefonds volgens aandelen, #/3.060
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ROZENHOF
Afrekening 14 periode van 01/10/2019 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 245512/05/2020 600000 private kost BW577     100.00 S 4 - P 1
 246319/02/2020 600000 private kost Benoot: herstellen omheining     270.92 S 4 - P 4
 248327/03/2020 600000 private kost Benoot: herstel poortje stormschade     157.30 S 4 - P 4
 253730/09/2020 600000 private kost OVAM attest en stedenbouwinlichtingen     105.00 S 4 - P 5
 253830/09/2020 600000 private kost OVAM attest en stedenbouwinlichtingen     105.00 S 4 - P 19
 254330/09/2020 600000 private kost vergoeding RVME      50.00 S 4 - P 6
 254330/09/2020 600000 private kost vergoeding RVME      50.00 S 4 - P 18
 254330/09/2020 600000 private kost vergoeding RVME      50.00 S 4 - P 28
 248507/02/2020 601001 verzekering brand AXA: 30/03/20 - 30/03/21    3337.40 S 1
 248707/04/2020 601003 verzekering BA AXA: 13/05/20 - 12/05/21     202.76 S 1
 240125/10/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      39.68 S 1
 244526/12/2019 602001 electriciteit algemeen Lumminus: voorschot     228.00 S 1
 247724/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     228.00 S 1
 250812/06/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     228.00 S 1
 252921/09/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     228.00 S 1
 253930/09/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus afrekening 3/9/19-13/9/20     254.90 S 1
 239725/10/2019 605001 syndicus - loon 10/19     195.00 S 2
 241825/11/2019 605001 syndicus - loon 11/19     195.00 S 2
 244125/12/2019 605001 syndicus - loon 12/19     195.00 S 2
 245725/01/2020 605001 syndicus - loon 01/20     210.00 S 2
 246525/02/2020 605001 syndicus - loon 02/20     210.00 S 2
 247925/03/2020 605001 syndicus - loon 03/20     210.00 S 2
 248925/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     210.00 S 2
 249525/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     210.00 S 2
 250325/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     210.00 S 2
 251825/07/2020 605001 syndicus - loon 07/20     210.00 S 2
 252625/08/2020 605001 syndicus - loon 08/20     210.00 S 2
 253225/09/2020 605001 syndicus - loon 09/20     210.00 S 2
 239825/10/2019 605002 syndicus - administratie 10/19      30.00 S 2
 241925/11/2019 605002 syndicus - administratie 11/19      30.00 S 2
 244225/12/2019 605002 syndicus - administratie 12/19      30.00 S 2
 245825/01/2020 605002 syndicus - administratie 01/20      30.00 S 2
 246625/02/2020 605002 syndicus - administratie 02/20      30.00 S 2
 248025/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      30.00 S 2
 249025/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      30.00 S 2
 249625/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      30.00 S 2
 250425/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      30.00 S 2
 251725/07/2020 605002 syndicus - administratie 07/20      30.00 S 2
 252525/08/2020 605002 syndicus - administratie 08/20      30.00 S 2
 253125/09/2020 605002 syndicus - administratie 09/20      30.00 S 2
 245101/01/2020 605003 syndicus - buitencontract RIO     150.00 S 1
 245301/01/2020 605003 syndicus - buitencontract Prestaties dossier Kaïdi 2018 & 2019     500.00 S 1
 254330/09/2020 605010 beheerraad vergoeding RVME     150.00 S 1
 243601/12/2019 606001 water Farys: tussentijdse factuur    1438.00 S 3
 246901/03/2020 606001 water Farys: tussentijdsefactuur    1438.00 S 3
 249901/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur    1438.00 S 3
 252304/08/2020 606001 water Farys, 06/08/19 - 03/08/20     910.16 S 3
 244731/12/2019 608000 bankkosten Bijdrage 01/01/19 - 31/12/20      17.00 S 1
 244831/12/2019 608000 bankkosten Verbruik 01/01/19 - 31/12/20     121.20 S 1
 247513/03/2020 609020 tellers Coopman: hoofdteller terugslagklep     439.90 S 1
 251504/07/2020 614000 algemene vergadering Camping Westende, verbruik AV     120.00 S 1
 239523/10/2019 616000 onderhoud tuin Klusketier: periodiek onderhoud groen     494.08 S 1
 249304/05/2020 616000 onderhoud tuin Klusketier: Ontstoppen afvoer      72.60 S 1
 251102/07/2020 616000 onderhoud tuin Klusketier, onderhoud groenzone     423.50 S 1
 252107/08/2020 617000 omheiningen Klusketier, herstel schutting à huis 1     151.25 S 1
 246104/02/2020 635000 procedures Dawyndt: procedure Kaïdi     907.50 S 1
 247110/03/2020 635000 procedures Dawyndt, Kaïdi, beroep proc 2     907.50 S 1
 247210/03/2020 635000 procedures Dawyndt: proc.4 Kaïdi     907.50 S 1
 250004/06/2020 635000 procedures LDR advocaten: dagvaarding & RPV    1666.35 S 1
 250706/06/2020 635000 procedures Dawyndt, Kaidi/Schippers     410.09 S 1
 251303/06/2020 635000 procedures FOD, rolrecht Kaidi      50.00 S 1
 254030/09/2020 635000 procedures LDR, onttrekking kosten aan huis één      57.40 S 1
 254030/09/2020 635000 procedures LDR, onttrekking kosten aan huis één      57.40 S 4 - P 1
 254130/09/2020 635000 procedures FOD rolrecht, onttrekking kosten à huis1       1.73 S 1
 254130/09/2020 635000 procedures FOD rolrecht, onttrekking kosten à huis1       1.73 S 4 - P 1
 254230/09/2020 635000 procedures Dawyndt, vonnis 3, onttrekking huis 1      68.96 S 1
 254230/09/2020 635000 procedures Dawyndt, vonnis 3, onttrekking huis 1      68.96 S 4 - P 1
 253530/09/2020 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    4500.00 S 5
 254430/09/2020 700000 afrekening A 14   24872.79 S 16

totalen 25405.78 25405.78
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ROZENHOF
Afrekening 14 periode van 01/10/2019 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  volgens aandelen, #/3.060   11853.50 S 1
                    S 2  volgens aantal, #/30    2835.00 S 2
                    S 3  waterverbruik, teller    5224.16 S 3
                    S 4  private kosten/opbrengsten     460.13 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen, #/3.060    4500.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   24872.79

totalen 24872.79 24872.79

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     588.22
601001 verzekering brand assurance incendie    3337.40
601003 verzekering BA assurance RC     202.76
602001 electriciteit algemeen électricité commun     696.78
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2475.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     360.00
605003 syndicus - buitencontract syndic - prest. extracon.     650.00
605010 beheerraad conseil de gérance     150.00
606001 water eau    5224.16
608000 bankkosten frais bancaires     138.20
609020 tellers compteurs     439.90
614000 algemene vergadering réunion générale     120.00
616000 onderhoud tuin entretien du jardin     990.18
617000 omheiningen clôtures     151.25
635000 procedures procédures    4848.94
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    4500.00
700000 afrekening décompte   24872.79

totalen 24872.79 24872.79

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       3.08102000 afrondingen
A 14       0.38 254430/09/2020
nieuw saldo       3.46

vorig saldo     280.92103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     414.90106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   28985.12151000 reservefonds
periodieke bijdrage    4500.00 253530/09/2020
nieuw saldo   33485.12

vorig saldo     617.27161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    5637.39191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     615.52300000 saldo vorig beheer
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ROZENHOF
Afrekening 14 periode van 01/10/2019 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE16 7385 1281 5174

2019/032 saldo vorige periode    3588.14
 239424/10/2019 2019/033 procedures                 ref 2390     907.50    2680.64
 239624/10/2019 2019/033 onderhoud tuin             ref 2395     494.08    2186.56
 239925/10/2019 2019/034 syndicus - loon            ref 2397     195.00    1991.56
 240025/10/2019 2019/034 syndicus - administratie   ref 2398      30.00    1961.56
 240228/10/2019 2019/035 electriciteit algemeen     ref 2401      39.68    1921.88
 240308/11/2019 2019/036 uw betaling A 13                        P 28     849.19    2771.07
 240409/11/2019 2019/037 uw betaling A 13                        P 4     986.36    3757.43
 240512/11/2019 2019/038 uw betaling A 13                        P 23     905.95    4663.38
 240613/11/2019 2019/039 uw betaling A 13                        P 9     901.22    5564.60
 240713/11/2019 2019/039 uw betaling A 13                        P 6     905.95    6470.55
 240814/11/2019 2019/040 uw betaling A 13                        P 30     844.63    7315.18
 240914/11/2019 2019/040 uw betaling A 13                        P 10     880.47    8195.65
 241018/11/2019 2019/041 uw betaling A 13                        P 29     858.65    9054.30
 241118/11/2019 2019/041 uw betaling A 13                        P 19     811.35    9865.65
 241218/11/2019 2019/041 naar reservefondsrekening    4500.00    5365.65
 241319/11/2019 2019/042 uw betaling A 13                        P 12     891.76    6257.41
 241419/11/2019 2019/042 uw betaling A 13                        P 16     913.58    7170.99
 241521/11/2019 2019/043 uw betaling A 13                        P 5     882.30    8053.29
 241622/11/2019 2019/044 uw betaling A 13                        P 7     806.62    8859.91
 241722/11/2019 2019/044 uw betaling A 13                        P 8     920.14    9780.05
 242025/11/2019 2019/045 syndicus - loon            ref 2418     195.00    9585.05
 242125/11/2019 2019/045 syndicus - administratie   ref 2419      30.00    9555.05
 242226/11/2019 2019/046 uw betaling A 13                        P 1     992.53   10547.58
 242326/11/2019 2019/047 uw betaling A 13                        P 25     553.92   11101.50
 242428/11/2019 2019/048 uw betaling A 13                        P 21     887.03   11988.53
 242528/11/2019 2019/048 uw betaling A 13                        P 15     835.00   12823.53
 242628/11/2019 2019/048 uw betaling A 13                        P 14     901.22   13724.75
 242729/11/2019 2019/049 uw betaling A 13                        P 22     830.27   14555.02
 242829/11/2019 2019/049 uw betaling A 13                        P 11     939.06   15494.08
 242929/11/2019 2019/049 uw betaling A 13                        P 27     872.84   16366.92
 243029/11/2019 2019/049 uw betaling A 13                        P 3     844.46   17211.38
 243102/12/2019 2019/050 uw betaling A 13                        P 24     882.30   18093.68
 243202/12/2019 2019/050 uw betaling A 13                        P 2     858.65   18952.33
 243302/12/2019 2019/051 uw betaling A 13                        P 20     858.65   19810.98
 243404/12/2019 2019/052 uw betaling A 13                        P 13     880.47   20691.45
 243504/12/2019 2019/052 uw betaling A 13                        P 17     896.49   21587.94
 243710/12/2019 2019/053 water                      ref 2436    1438.00   20149.94
 243812/12/2019 2019/054 uw betaling A 13                        P 18    1145.07   21295.01
 243920/12/2019 2019/055 uw betaling A 13                        P 26     957.98   22252.99
 244024/12/2019 2019/056 uw betaling A 13                        P 25     300.00   22552.99
 244325/12/2019 2019/057 syndicus - loon            ref 2441     195.00   22357.99
 244425/12/2019 2019/057 syndicus - administratie   ref 2442      30.00   22327.99
 244626/12/2019 2019/058 electriciteit algemeen     ref 2445     228.00   22099.99
 244931/12/2019 2019/059 bankkosten                 ref 2447      17.00   22082.99
 245031/12/2019 2019/059 bankkosten                 ref 2448     121.20   21961.79
 245206/01/2020 2020/001 syndicus - buitencontract  ref 2451     150.00   21811.79
 245413/01/2020 2020/002 syndicus - buitencontract  ref 2453     500.00   21311.79
 245621/01/2020 2020/003 directe private kost       ref 2455     100.00   21211.79
 245925/01/2020 2020/004 syndicus - loon            ref 2457     210.00   21001.79
 246025/01/2020 2020/004 syndicus - administratie   ref 2458      30.00   20971.79
 246211/02/2020 2020/005 procedures                 ref 2461     907.50   20064.29
 246422/02/2020 2020/006 private kost               ref 2463     270.92   19793.37
 246725/02/2020 2020/007 syndicus - loon            ref 2465     210.00   19583.37
 246825/02/2020 2020/007 syndicus - administratie   ref 2466      30.00   19553.37
 247005/03/2020 2020/008 water                      ref 2469    1438.00   18115.37
 247316/03/2020 2020/009 procedures                 ref 2471     907.50   17207.87
 247416/03/2020 2020/009 procedures                 ref 2472     907.50   16300.37
 247616/03/2020 2020/009 tellers                    ref 2475     439.90   15860.47
 247824/03/2020 2020/010 electriciteit algemeen     ref 2477     228.00   15632.47
 248125/03/2020 2020/011 syndicus - loon            ref 2479     210.00   15422.47
 248225/03/2020 2020/011 syndicus - administratie   ref 2480      30.00   15392.47
 248430/03/2020 2020/012 directe private kost       ref 2483     157.30   15235.17
